2024年 12月 18日

各位

       会   社   名    株 式 会 社 Ｊ Ｒ Ｃ

代 表 者 名   代表取締役社長 浜口 稔

（コード番号：6224 東証グロース市場）

（TEL 06-6543-8680）

「会社四季報」記事掲載のお知らせ

2024年 12月 18日（水）発売の「会社四季報」の特集「有力企業ガイド 2025 新春」に当社の紹介記事

が掲載されましたので、お知らせいたします。ぜひご覧ください。

記

掲載媒体：会社四季報 2025年1集・新春号

特 集：有力企業ガイド 2025 新春

発 売 日：2024年12月18日（水）

発 行 元：東洋経済新報社

会社四季報最新号はこちら

https://str.toyokeizai.net/magazine/shikiho/

併せて四季報オンライン、東洋経済オンラインにも掲載されております。

下記リンクよりご覧ください。

https://toyokeizai.net/category/shikiho-ir/

https://toyokeizai.net/sp/media/241218yuuryoku_kabunushi/

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ＪＲＣ 経営企画室

お問い合わせフォーム：https://www.jrcnet.co.jp/contact/form05/

ＪＲＣ公式サイト：https://www.jrcnet.co.jp/

以上

https://str.toyokeizai.net/magazine/shikiho/
https://toyokeizai.net/category/shikiho-ir/
https://toyokeizai.net/sp/media/241218yuuryoku_kabunushi/
https://www.jrcnet.co.jp/contact/form05/
https://www.jrcnet.co.jp/